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Hva er nytt i denne versjonen  

Opplevelse i møtet 

Manuell teksting 

for 

hørselshemmede 

med CART 

Kommunikasjonstilgang oversettelse i sanntid (CART) er når 

trente menneskelige bildetekster manuelt transkriberer tale til 

tekst. For øyeblikket, selv om Webex allerede tillater tredjeparts 

manuell teksting for hørselshemmede, gjøres det vanligvis via 

multimediepanelet, ikke boksen for undertekster (CC). Nå vil 

denne nye løsningen gi verten en måte å tillate manuell teksting 

fra tredjeparter som vises i CC-boksen (og bildetekstpanelet) via 

et API-token (tekstkobling). På denne måten er det mye mer 

praktisk, og akkurat som med automatisert teksting, kan brukere 
endre CC-skriftstørrelsen og bakgrunnsfargen, og endre 

størrelsen på og flytte den. 

Denne funksjonen vil bli utgitt med begrenset tilgjengelighet. 

Kunder som ønsker å aktivere det, kan kontakte Cisco-støtte for 

å sende inn en forespørsel om klargjøringsbillett. 

Tegnspråktolkning Meetings vil nå støtte en veldig enkel versjon av funksjonen for 

tegnspråktolkning som allerede er utgitt i Webex Suite-

møteplattformen. Med denne funksjonen kan verten tilordne eller 

fjerne bruker(e) som tegnspråktolk(e) i løpet av møtet, noe som i 
hovedsak vil synkronisere scenen for alle, slik at de ser et 

standardoppsett for tolk(e) på scenen, sammen med den aktiv 

taler og eventuelt delt innhold. Dette er bare standardoppsettet, 
og brukere kan fremdeles redigere sin egen visning ved å fjerne 

eller legge til brukere på scenen. 

Begrensninger og restriksjoner  

 

Manuell teksting for hørselshemmede med CART – Omfang og begrensninger: 

• Vi støtter denne funksjonen i: 
o møter og nettseminarer og PMR-er 
o skrivebord (PC, Mac), mobil (iOS, Android), nett, VDI 

▪ Vær oppmerksom på at kontrollen for verten for å aktivere manuell teksting bare støttes på 
skrivebordet, men alle plattformer (skrivebord, mobil, nett, VDI) støtter visning av de 
manuelle tekstingene i CC-boks- og bildetekstpanelet 

• Vi støtter IKKE denne funksjonen i: 
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o admin eller  brukerinnstillinger (merk at de eksisterende innstillingene for samarbeidsbegrensninger 
i  Control Hub for undertekster for hørselshemmede vil gjelde for både automatisert og manuell 
teksting. Det finnes ingen detaljerte innstillinger bare for manuell teksting) 

o opptak eller sider etter møtet 
o Webex-enheter, Webex-app, Webex Suite-møteplattform og nettseminarer i nettpresentasjon-

modus (disse plattformene viser alltid automatisk undertekster uavhengig av om manuell teksting er 
aktivert) 

o ende-til-ende-krypterte møter (merk at automatiserte teksting heller ikke støttes i disse møtene) 
o separatøkter (merk at automatiserte teksting heller ikke støttes ennå i separatøkter) 
o gamle klienter (hvis manuell utskrift er aktivert, kan ikke brukere på gamle klienter se bildetekster, 

verken automatisert eller manuell) 
o oversettelse i sanntid 

Tegnspråktolkning – begrensninger: 

• Hvis verten allerede har åtte videoer på scenen, vil alternativet «Gjør tegnspråktolk» være nedtonet. Verten 
må fjerne én bruker fra scenen for å kunne legge til en ny tegnspråktolk. 

• Hvis verten, medverten eller tegnspråktolken selv redigerer visningsnavn for tegnspråktolken, for eksempel 
fjerner ordet «tolk» fra navnet, vil denne tolken bli ansett som en vanlig bruker. Denne brukeren forblir 
imidlertid på scenen til verten fjerner ham/henne. 

• Verter kan bare identifisere og fjerne tolker som ble lagt til på samme språk. Anta for eksempel at det 
foretrukne språket til den opprinnelige verten i Webex var satt til engelsk, og at denne verten la til en 
tegnspråktolk. Hvis en annen bruker (som foretrukket språk i Webex ble satt til kinesisk) blir tilordnet som 
ny verten, kan ikke denne nye verten fjerne tolken som den opprinnelige verten la til.  

Åpne feil  

Se denne tabellen for åpne og løste kundefunnet feil for de nyeste versjonene av Cisco Webex Meetings-

programserie. Løste feillister er i rekkefølge fra og med den nyeste oppdateringen. 

(Du kan finne listen over kunder som møter feil for inneværende måned ved hjelp av dette instrumentbordet 

- Rettet feil 

Feilnummer Alvorlighetsgrad Berørt produktområde  Beskrivelse 

    

    

    

Løste feil  

Feilnummer Alvorlighetsgrad Berørt produktområde  Beskrivelse 

CSCwj21432 3 Webex Webinars 
(Windows) 

Oppdaterte ordlyden i tipset om 
deltakervisning i panellisten fra «strømming» 
til «nettpresentasjon». 

    

https://jira-eng-gpk2.cisco.com/jira/issues/?filter=25024&jql=project%20%3D%20WEBEX%20AND%20issuetype%20%3D%20Bug%20AND%20Severity%20in%20(%22S4%20-%20Minor%22%2C%20%22S3%20-%20Moderate%22%2C%20%22S5%20-%20Cosmetic%22%2C%20%22S2%20-%20Severe%22%2C%20%22S1%20-%20Catastrophic%22)%20AND%20status%20in%20(Done)%20AND%20fixVersion%20in%20(WBS44.1.0)%20AND%20resolution%20not%20in%20(Duplicate%2C%20Invalid%2C%20%22Won%27t%20Do%22%2C%20%22Cannot%20Reproduce%22)%20AND%20Found%20%3D%20Customer
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Feilnummer Alvorlighetsgrad Berørt produktområde  Beskrivelse 

    

    

Verktøy for feilsøk (obligatorisk) 

Vi rapporterer åpne og løste kundefunnet feil av alvorlighetsgrad 1 til 3. Du kan finne detaljer om oppførte feil og 

søke etter andre feil ved hjelp av Ciscos feilsøkeverktøy. Hvis du vil ha mer informasjon om bruk av feilsøk, se 

Hjelp for feilsøkingsverktøy . 

 

 

 

Cisco har mer enn 200 kontorer over hele verden. Adresser og telefonnumre er oppført på Ciscos nettsted på www.cisco.com/go/offices. 

Dokumentasjonssettet for dette produktet tilstreber å bruke språk uten skjevheter. I dette dokumentasjonssettet er skjevhet definert som språk som 

ikke innebærer diskriminering basert på alder, funksjonshemning, kjønn, raseidentitet, etnisk identitet, seksuell legning, sosioøkonomisk status og 

interseksjonalitet. Unntak kan finnes i dokumentasjonen på grunn av språk som er hardkodet i brukergrensesnittene til produktprogramvaren, språk 

som brukes basert på standarddokumentasjon eller språk som brukes av et referert tredjepartsprodukt.  

Cisco og Cisco-logo er varemerker eller registrerte varemerker for Cisco og/eller dets tilknyttede selskaper i USA og andre land. Hvis du vil vise en 

liste over Cisco-varemerker, går du til denne nettadressen: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Tredjeparts varemerker som 

er nevnt, tilhører sine respektive eiere. Bruken av ordet partner innebærer ikke et partnerskapsforhold mellom Cisco og et annet selskap. (1721R) 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html
https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

